
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 012

Ano 2021

Valor estimado R$ 867.917,89

Situação Publicada

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIO CELESTE NA ESTRADA LINHA
NORTE COM 157,50M² EM SORRISO - MT

Publicado em 10/11/2021

Atualizado em 16/11/2021

Certame 01/12/2021 às 08:30

Anexos

EDITAL T.P. 012-2021 - OBRA CONST PONTE RIO CELESTE.pdf

Termo de referência - Ponte estrada linha norte Rio celeste.pdf

DOE - 11-11 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 012-2021.pdf

TCEMT - 11-11 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 012-2021.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A32.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A33.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A31.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A34.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A35.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A36.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A37.pdf

2021_08_26_PROJETO_PONTE CELESTE 25 METROS_LINHA_NORTE-FOLHA A38.pdf

NEOPRENE.pdf

Memorial Descitivo de Ponte Rio Celeste - Linha Norte.pdf

Planilha PARA ORÇAMENTO - Ponte Estrada Linha Norte.pdf

Planilha PARA ORÇAMENTO LIMPA - Ponte Estrada Linha Norte.xls

Trâmites

- FASE INTERNA - 12/11/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - Ponte Rio Celeste Estrada Linha Norte.pdf

Termo de referência - Ponte estrada linha norte Rio celeste.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 559 - CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO CELESTE.pdf



AUTORIZAÇÃO SEC TP 012-2021.pdf

Parecer Jurídico_Proc. TP 012-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 012-2021.pdf

- Julgamento - 01/12/2021
Atas, Recursos e demais documentos complementares de julgamento do certame

Anexos

Atas de Julgamento_TP 012-2021.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


